様式第１８ （第９２条関係）

                                                                          年  月  日

        殿

                                       申請者の属する組合の名称及び住所
                                       申請者の住所
                                       氏名（名称）

検査請求書

技術研究組合法第１７４条第１項の規定により、下記の書類を添えて検査を請求します。

記

  １ 検査の請求の理由を記載した書面
  ２ 組合員の名簿
  ３ 総組合員の１０分の１以上の同意を得たことを証する書面